modolibet in futurum suos predictos procuratores vel substitutum ab<sup>z</sup> eis aut altero eorundem substitutos et eorum quemlibet<sup>aa</sup> ab omnibus expensis, interesse, sinistris et dampnis quas in premissis exequendis incurrere possent usquequaque et penitus relevare et reddere relevatos et indempnes ac predicta omnia et singula et quecumque circha ea dicta, gesta, concordata, tractata, composita, ordinata, promissa et facta fuerint per dictos suos procuratores vel eorum alterum ab eis vel ipsorum uno substitutum vel substitutos se perpetuo firma, gracta, racta et accepta habiturum et habere, tenere ac in nullo contrafacere vel venire quoquo modo per se, alium an alios, publice vel occulte et quod presens procuratorium non revocabit aliquid in futurum nec dicet, alegabit seu<sup>bb</sup> proponet ullo unquam tempore sive modo per se, alium<sup>cc</sup> aut alios in iudicio vel extra, clam seu pallam se presens procuratorium revocasse, revocationem dictis procuratoribus suis vel eorum alteri intimasse aut dicta facta et gesta per eos an aliquem eorundem non vallere, ymo si contingeret, quod absit, ipsum dominum .. regem, constituentem, presens procuratorium revocare, ex nunc prout ex tunc declarat, pronunciat et vult dictam renunciacionem nullam esse ac etiam non vallere maxime nisi prius revocacio dicti mandati plene, debite et sufficienter prefatis domino .. duci, eius consilio et comunitati Ianuen(sium) et predictis procuratoribus et<sup>dd</sup> eorum cuilibet fuerit intimata et hec sub expressa ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum mobilium et immobilium, presentium et futurorum, quocunque loco et condicionis existentium cuiuscunque heredum suorum ac etiam successorum more regioque iuravit. Quibus de premissis omnibus et singulis predictus<sup>ee</sup> dominus .. rex ut sibi et prefatis suis procuratoribus conficerem publicum instrumentum me notarium publicum infrascriptum<sup>ff</sup> requisivit et rogavit. Acta fuerunt hec Veneciis, in hospicio quod tunc inhabitabat idem dominus .. rex, scilicet in camera pro sua requie noctuali ordinata, sub anno, indicione, mense, die pontificatuque predictis, presentibus inclito et magnifico domino Hugone de Lizignano, principe Galileo, dominis Iohanne de Castrillon, domino de Duri, Philippo de Mayzeriis, cancellario regni Chypri, Symone de Tynori, marescalco Ierosolimitano, Bernardo Al<sup>gg</sup>, Tiercelleto de Barra, preposito et magistro aulici hospicii dicti domini .. regis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.